MODELO EXCLUSÃO DE CARGA

	[image: image1.jpg]

	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO SÃO BERNARDO DO CAMPO
Rua Princesa Maria da Glória,176 - Nova Petrópolis – SBCampo – tel: 4336.7480
            EE......................................................................................

São Bernardo do Campo, 08 de Abril de 2011.

Ofício nº:          /2011

Assunto: Exclusão de carga
     A Direção desta U.E vem por meio deste solicitar exclusão de carga do docente:

Nome............................................................................................RG..........................................,em virtude de: motivo................................................................................................................... á partir de  ____/____/____.
Obs:no motivo não colocar por erros de digitação, colocar qual a alteração que irá fazer.
 Atenciosamente,

Ilma Sra. Dirigente Regional
Suzana A Dechechi de Oliveira
2 vias entregar no protocolo